OF. GAB. CHICO HOSKEN Nº 083/23

Vitória, 21 de agosto de 2023

Ao Exmo. Sr.

Vereador Leandro Piquet

Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer seja inserido em ata
Voto de Louvor ao Sr. Sergio Rouver de Oliveira,  Tenente da Polícia Militar do Estado do
Espírito Santo, Regente da Banda da PMES. Formado em Música pela Universidade Federal do
Espírito  Santo  e  pós-graduado  em  Educação  Musical  pela  CESAP,  o  Sr.  Sergio  é  Maestro,
saxofonista  profissional,  arranjador,  professor  de  música  e  produtor  musical.  Assim,  lhe
rendemos homenagens por sua exímia atuação no cenário artístico e musical da Cidade de
Vitória.

Respeitosamente,

Vereador Chico Hosken

Podemos

		2023-08-21T14:13:33-0300